
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

    n. 387  del 23.04.2020 

 

 

 

 

 

Struttura proponente: P.O. Affari Legali – Staff Direzione Strategica 

 

 

 

OGGETTO: Revoca all’Avv. Marco Sasso del Verme dell’incarico di cui alla delibera n.229 del 

10.4.2018. 

 

Proponente il Responsabile P.O. Affari Legali, che, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è dovuto per il 

servizio pubblico. 

 

 Firmato: 

Il Responsabile P.O. Affari Legali      

Dott.ssa Cecilia NUNZATA     

F.to Il Coordinatore di Staff 

       Dott.ssa Carla NAPOLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

      F.to Il Direttore Amministrativo                    F.to Il Direttore Sanitario 
                 Dott. Stefano VISANI     Dott.ssa Emilia Anna VOZZELLA



Il Responsabile P.O. Affari Legali 

 

 

Letta la delibera n. 229 del 10.4.2018, con la quale si conferiva all’Avv. Marco Sasso del Verme l’incarico di 

comporre bonariamente le posizioni debitorie derivanti dai contratti di manutenzione, prevalentemente per 

macchinari ad uso medicale, che non era possibile definire, in quanto carenti allo stato di documentazione 

tecnica; 

 

Visto che in esecuzione di detta delibera, la UOC Acquisizione beni e servizi inoltrava file delle fatture 

insolute all’Avv. Marco Sasso del Verme e che detto file veniva di seguito aggiornato; 

 

Letta la numerosa corrispondenza e, da ultimo, la nota prot.n.5008 del 27.3.2020, con la quale per le 

motivazioni ivi riportate, si comunica al legale l’intenzione dell’Azienda di revocare il mandato, in quanto si 

ritiene che la definizione delle procedure stragiudiziali rientri tra le competenze degli uffici interessati; 

  

Letta la nota dell’Avv. Sasso del Verme datata 1.4.2020, 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente ed è utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod., e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget, 

 

      Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue. 

Revocare l’incarico conferito con la delibera n.229 del 10.4.2018 all’Avv. Marco Sasso del Verme di 

comporre bonariamente le posizioni debitorie derivanti dai contratti di manutenzione, prevalentemente per 

macchinari ad uso medicale, che non era possibile definire, in quanto carenti allo stato di documentazione 

tecnica. 

Il compenso dovuto sarà oggetto di rideterminazione a seguito delle verifiche disposte dal Direttore 

Amministrativo. 

 

Dare alla presente immediata esecuzione. 

 

 

 

Firmato: 

Il Responsabile P.O. Affari Legali 

 Dott.ssa Cecilia NUNZIATA  

 

         Visto: 

         F.to Il Coordinatore di Staff 

         Dott.ssa Carla NAPOLI 

 



 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Responsabile P.O. Affari Legali; 

 

 

Preso atto che il Responsabile proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 

lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e dovuto per il 

servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e successive 

modificazioni ed integrazioni; 

 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

 

     D E L I B E R A 

 

 

per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

 

                                 F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                          Avv. Anna Iervolino 

 



Data consegna _____________ 

 

 

 

SEGRETERIA GENERALE 

ALBO PRETORIO E DELIBERAZIONI 

 

Si dichiara che la presente delibera: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32 della Legge  69/09 

 

il ____________ 

 

 F.to Il Funzionario 

 Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 23.04.2020 

 

 F.to Il Funzionario 

 Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

 F.to Il Funzionario 

 Giacomo IAZZETTA 

 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 
 

 


